EDITAL DC/BP 30/2024

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO
DE ESTUDANTES PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO VIVÊNCIAS EM SIMULAÇÃO
REALÍSTICA E HABILIDADES TÉCNICAS NO
ENSINO SUPERIOR - DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus de Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica prorrogado o prazo de inscrições, até dia 29 de agosto de 2024, para o Projeto de

Extensão: Vivências em Simulação Realística e Habilidades Técnicas no Ensino Superior - USF.

Parágrafo único. O resultado do processo seletivo será divulgado após a entrevista, por e-mail, no

dia 30 de agosto de 2024.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições do EDITAL DC/BP 17/2024.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de agosto de 2024.

Patricia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus - Bragança Paulista

		2024-08-20T15:52:35+0000